[image: image1.wmf]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 048/2018 - FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de MARÇO do Ano de 2018, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	AGENOR LIMA MENDONÇA FILHO
	160.339-6B
	2017/2018
	01.03.18 a 30.03.18

	ANTONIA LIMA DE ARAUJO
	120.058-5C
	2017/2018
	03.03.18 a 01.04.18

	BRUCE DIEGO LACERDA PEREIRA
	235.612-0A
	2016/2017
	05.03.18 a 24.03.18

	DIOMARA DE OLIVEIRA BEZERRA
	238880-4A
	2017/2018
	05.03.18 a 03.04.18

	EDILENE FERREIRA DOS SANTOS
	149.862-2B
	2017/2018
	23.03.18 a 21.04.18

	FRANCISCO BATISTA PIMENTEL
	170.760-4C
	2017/2018
	01.03.18 a 30.03.18

	JAILSON FREITAS DE LIMA
	192.174-6A
	2017/2018
	05.03.18 a 03.04.18

	JOSIANE DA SILVA NEVES
	165.480-2D
	2017/2018
	26.03.18 a 24.04.18

	LUCIA MELO DA SILVA
	160.347-7C
	2017/2018
	01.03.18 a 30.03.18

	LUIZ SERGIO MACHADO DOS SANTOS
	100.452-2B
	2017/2018
	05.03.18 a 03.04.18

	MARCELA MOURA PANTOJA
	202.197-7B
	2017/2018
	05.03.18 a 03.04.18

	MARIA AUREA PEREIRA DOS SANTOS
	002.693-0A
	2017/2018
	01.03.18 a 30.03.18

	MARIA DAS GRAÇAS BORGES LOPES
	106.126-7A
	2017/2018
	12.03.18 a 10.04.18

	MARIO JOSÉ CASTELO BRANCO
	003.969-1A
	2017/2018
	07.03.18 a 05.04.18

	PEDRO PAULO OLIVEIRA SANTOS
	238.893-6A
	2017/2018
	22.03.18 a 20.04.18

	RAIMUNDO NONATO C MACIEL
	192.073-1A
	2017/2018
	05.03.18 a 03.04.18

	RAPHAEL BORGES SERRA
	189.752-7A
	2017/2018
	01.03.18 a 30.03.18

	ROBERLAN DAS CHAGAS LIMA
	235.616-3A
	2017/2018
	19.03.18 a 17.04.18

	SHEILA COELHO DA ROCHA
	191.917-2A
	2017/2018
	12.03.18 a 31.03.18

	SHIRLEY FRAGOSO MONTEIRO
	149.834-7A
	2017/2018
	05.03.18 a 03.04.18

	SILVELANE DA SILVA MATOS
	113.155-9B
	2017/2018
	01.03.18 a 30.03.18

	VANIA MARIA C. PAULA
	198.830-1B
	2017/2018
	03.03.18 a 01.04.18

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.

MANAUS, 04 DE JUNHO DE 2018

ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]